patroni noftri S. SERGII & Do- «

mini Medardi Epifcopi , in fubur- «<

bio Andegauis vrbis conftructum , ad

noftram acceffit præfentiam , & cle «

mentiæ regni noftri fuggeffit , quòd «

de curtibus prædictæ S. Bafilicæ quæ «

nominantur Marentius , Siluiliacus ,

Taunucus , Pouiliacus , Senona , & «

Geneftonnus , annis fingulis inferen- «
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D

dam folidos vt . inferendales , & alios A vt dictum eft , noftris & futuris Do- #

VI. de Remiffariâ auri pagenfis infe

rendo in fifci ditiones reddebant , &

tale beneficium bonæ memoriæ auus

,, nofter Chlodoueus , & genitor nofter

Theodericus quondam Reges , per

eorum auctoritatem ad ipfum Mona

fterium fuæ manus fubfcriptionibus

,, pro mercedis eorum augmento con

cefferunt , vt nullus Iudex publicus

,,'in ipfas curtes ad agendum , nec ad

freda exigendum , nec ad manfiones

faciendum , nec ad caufas audiendum,

nec ad fideiuffores tollendum , nec ad

paftos , nec ad paratas intrare , nec B

iudiciariâ poteftate vllam redibitio

,, nem penitùs exinde requirere , nifi

quod inferendam ipfam idem Abbas

per feipfum , aut per Miffos fuos an

nis fingulis in facellum publicumred

,, dere debere. Vnde & alias præceptio

„ nes, feu & confirmationes à gloriofis

parentibus noftris anterioribus mani

,, bus eorum roboratas , fe præ mani

bus habere affirmat , per quas ipfum

beneficium ab ipfis Principibus fuit

indultum , vel vfque nunc conferua

„, tum : ideóque pro firmitatis ftudio pe

tiit noftram celfitudinem , vt noftra

auctoritas circa ipfum monafterium ,

» vel eius congregationem hoc denuò

generaliter confirmare debere , cui

nos hanc petitionem pro reuerentiâ

ipfius fancti loci , ficut vnicuique pe

» tenti nequiuimus denegare , fed gra

» tanti animo præftitiffe , & in omni

bus confirmaffe cognofcite. Præci

pimus enim , vt ficut conftat in ref

pectu ipfius anterioris præceptionis,

vel confirmationis, quod ipfum bene

ficium vfque nunc de tam longo tem

pore , abfque vllo contradicente ab

ipfis Principibus inibi legaliter fuit

» conferuatum , ita deinceps teneatur,

, vt neque vos , neque iuniores , aut

fucceffores veftri , ec vllus quilibet

de iudiciariâ poteftate ad agendum,

nec ad freda exigendum, nec ad man

fiones faciendum , nec ad caufas au

diendum , nec ad fideiuffores tollen

dum , nec ad vllas quaflibet redibi

» tiones ibidem penitus exactandum in

gredi audeat. Sed quodcunque pars

fifci noftri exinde percipere , aut exa

» &tari potuerat , nullus veftrum hoc pe